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 Kamyon şoförü „Tor1“, yani „Kapı 1“deki kamyon girişine yönelir. Levhalarla 

belirten bir kamyon park yerine gider ve kamyonunu oraya park eder. 

 

 Şoför, bundan sonra yürüyerek giriş kapısının yanında, kayıt yaptırma alanında 

bulunan selfservis terminale gider. 

 

 Kayıt bilgilerinin dokunmaktik bir ekran üzerinden şoför tarafından bizzat girilmesi 

gerekmektedir. Kayıt, şoförün seçtiği dilde yapılıdır. 

 

 Şoför, kayıt sırasında PWO firmasının güvenlik açıklamalarını teyit etmek ve 

imzalamak zorundadır. Ancak imzadan sonra terminalde şoföre bir çağrı aleti 

verilir. 

 

 Şoför, çağrı aletiyle kamyonuna geri döner ve orada çağrılmasını bekler.  

 

 Şoför içeri girmek için çağrı aleti üzerinden çağrılır. Şoföre, çağrı aletinin şifreli 

olmayan metin ekranından aracıyla nereye gitmesi gerektiği bildirilir. 
 

 Özel durum:  

Gidilmesi gerekli yer olarak ekranda „H08-Office“ görülmesi halinde, şoför 

kamyonunu park yerinde bırakır ve yürüyerek 08 nolu hangarda bulunan 

sevkiyat ofisine gider. Şoför, bunu yaparken, kapıdaki turnikeden geçer. 

Çağrı aleti burada işletme sahasına girişe olanak sağlar. Şoför, sevkiyat 

ofisinde işi bittikten sonra turnikeden geçerek tekrar işletme sahasını terk eder. 

Çağrı aleti hala kendisinde kalır. 

 

 Diğer tüm hedeflerde şoför kamyonuyla direk giriş bariyerinin önüne gider. 

Şoför, bariyeri açmak için çağrı aleti ile bariyer terminalinden kendisini 

tanıtır. Bariyer açılır ve şoför kamyonuyla birlikte geçebilir. 

 

 Bariyer, ancak şoföre giriş çağrısı geldikten sonra açılır. Bariyerden geçmek için 

çağrı geldikten sonra şoförün 20 dakika zamanı vardır. Belirtilen bu süre içerisinde 

geçilmemesi halinde, giriş tekrar kapanır.  

 

 Şoför, kamyonunu yükleme ve boşaltmaya hazırlar. Şoför, bunu yaparken 

kamyonun yan çadırını veya arka kapısını açmak zorundadır. Şoför, bu hususta PWO 

elemanlarının talimatlarına kesin uymak zorundadır. 

 

 Forklift şoförü malı yükler. Bunun ardından şoför yükü emniyete almak zorundadır. 

 

 Çıkış bariyerinde çağrı aletinin bir iade kutusuna konulması gerekmektedir. Çağrı 

aletinin iadesiyle çıkış bariyeri açılır ve şoför PWO-İşletme sahasından çıkabilir. 
 


